



Zapraszam na XIII Konferencję „Małopolska otwarta na wiedzę”

DORADZTWO EFEKTYWNE EKONOMICZNIE

7-8 grudnia 2021

konferencja w formule zdalnej

W dzisiejszym niezwykle szybko zmieniającym się świecie, instytucje świadczące usługi rozwojowe, szczególnie usługi szeroko pojętego doradztwa, muszą bardzo sprawnie i trafnie diagnozować potrzeby swoich klientów. Zbliża się nowy okres programowania funduszy europejskich, dlatego warto już dziś pomyśleć o tym, w jaki sposób przygotować usługi doradcze, które będą niosły ze sobą nie tylko wysoką wartość merytoryczną i będą dopasowane do najnowszych trendów na rynku pracy, ale także uwzględnią nowe sposoby projektowania usług rozwojowych.

Podczas konferencji wspólnie zastanowimy się nad tym jak sprawić, żeby nowoczesne doradztwo było efektywne, również ekonomicznie. Porozmawiamy o tym, kim są i czym kierują się współcześni klienci doradztwa oraz jak do nich skutecznie dotrzeć. Pokażemy różne oblicza doradztwa – dla klientów pracujących i zagrożonych utratą pracy.

Każdy z Państwa będzie miał możliwość zdecydować w jakiej kolejności i kiedy dokładnie obejrzy wystąpienia naszych prelegentów, dostęp do wykładów w formie nagrań będzie możliwy przez cały czas

Jedynym wyjątkiem jest panel dyskusyjny, który zakończy konferencję w formule na żywo. Dyskutować będziemy o indywidualizowaniu usług, o tym jak wartości i przekonania klientów wpływają na ich odbiór doradztwa i jego efektywność.

Naszymi prelegentami będą m.in.:

- Joanna Tonkowicz, ekspert ds. Employer Branding i HR - Partner Zarządzająca Absolvent Consulting;
- Marta Pszczółkowska, Dyrektor Biura Marki Pracodawcy - Santander Bank Polska;
- Marek Rogóż, Audytor wewnętrzny, Inspektor Ochrony Danych, Mediator - Omega Audyt.

Zapraszam do aktywnego udziału w konferencji

Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie
Jan Gąsienica-Walczak



Udział w konferencji wymaga rejestracji przez stronę: bit.ly/13MOW2021
Rejestracja będzie możliwa do 1 grudnia 2021 roku lub do wyczerpania miejsc.
Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.